



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.  
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPH3WAOU

Praha 14. října 2021

Váš dopis ze dne: 13.9.2021

Č. j.: **MHMP 1630746/2021**

Počet listů/příloh: 2/5

### **Sdělení o poskytnutí informace**

Vážený,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) obdržel dne 19. 9. 2021 Vaši žádost o informace ze dne 13. 9. 2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“ a „InfZ“), ve které požadujete:

„Žádáme o poskytnutí všech kopií rozhodnutí Vašeho úřadu za období od 1. 1. 2020 – 31. 8. 2021, ve kterých vystupovala jako účastník řízení, popř. jako zmocněnec účastníka řízení Pankrácká společnost, z.s., Hudečkova 12/1097, 140 00 Praha 4, IČO: 266 66 154 a zároveň v něm uplatnila námitky.“

K výše uvedené žádosti sděluji, že část Vaší žádosti se týká rozhodnutí ve správních řízeních ve věcech životního prostředí, a bude proto vyřízena odborem ochrany prostředí MHMP podle speciálního zákona, a to zákona č. 123/1998 Sb., zákon o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě odpovídající tomuto zákonu. Informace ke zbývajícím částem Vaší žádosti dle InfZ Vám zasílám v příloze.

Poskytované informace jsou anonymizovány v části osobních údajů fyzických osob, o čemž je vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti dle ust. § 8a ve spojení s ust. § 15 InfZ.

S pozdravem

**Ing. Martin Kubelka, Ph.D.**

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

**Občanské sdružení zelené Čechy**

Štúrova 34/1152, 140 00 Praha 4

IČ: 26563916

**ID DS: rp5gvzq**

**Na vědomí:** dotčené osoby prostřednictvím veřejné vyhlášky vyvěšené na úřední desce

**Přílohy:**

1. Rozhodnutí ze dne 30. 6. 2021 sp. zn. S-MHMP 2588968/2019, č.j. MHMP 794288/2021 včetně příloh
2. Rozhodnutí ze dne 30. 6. 2021 sp. zn. S-MHMP 453799/2019, č.j. MHMP 923284/2021
3. Usnesení ze dne 5. 2. 2021 sp. zn. S-MHMP 1110976/2020/STR, č.j. MHMP 145295/2021
4. Rozhodnutí ze dne 13. 1. 2021 sp. zn. S-MHMP 466360/2019/STR, č.j. MHMP 1829962/2020

